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	 Պատվիրատուն ----------------------------- 

	
	(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

	
	Ծրագիրը 

	
	Անվանումը   «ՀՀ Լոռու մարզի Մեծ Պարնու ակադեմիկոս Մհեր Մելքոնյանի անվան  
                         միջնակարգ  դպրոց» ՊՈԱԿ

	
	բաժին -- խումբ -- դաս – ծրագիր --    09.01.02.01    09.02.01.01

	
	(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)       

	
	 

	
	հհ
	կոդ
	անվանումը
	 
	չափի միավորը
	միավորի գինը
	գինը ըստ պլանի
	քանակը ըստ պլանի

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Տնտեսական ապրանք

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	39221410
	ավել
	ՄԱ
	հատ
	1200
	14400
	12

	
	2
	39812600
	ռախշա
	ՄԱ
	հատ
	300
	600
	2

	
	3
	39831247
	Ժավել 
	ՄԱ
	հատ
	300
	1500
	5

	
	4
	39831242
	Լվացքի փոշի
	ՄԱ
	տուփ
	400
	800
	2

	
	5
	39831278
	Սպասք լվալու հեղուկ
	ՄԱ
	հատ
	400
	1200
	3

	
	6
	39831245
	Հեղուկ օճառ
	ՄԱ
	կգ
	700
	3500
	5

	
	7
	39831280
	Ապակի լվանալու հեղուկ
	ՄԱ
	հատ
	400
	800
	2

	
	8
	44921600
	կավիճ
	ՄԱ
	կգ
	1000
	20000
	20

	
	9
	31531210
	լամպ
	ՄԱ
	հատ
	120
	720
	6

	
	10
	31531300
	Լամպ լեդ
	ՄԱ
	հատ
	3500
	7000
	2

	
	11
	31531300
	Լամպ լեդ
	ՄԱ
	հատ
	1500
	3000
	2

	
	12
	39221400
	պոլիէթիլեն
	ՄԱ
	մետր
	500
	2500
	5

	
	13
	39221490
	սպունգ
	ՄԱ
	հատ
	150
	900
	6

	
	14
	18421130
	Տնտեսական ձեռնոց
	ՄԱ
	հատ
	300
	1500
	5

	
	15
	18421140
	ձեռնոց մեկանգամյա օգտագործման
	ՄԱ
	տուփ
	2500
	2500
	1

	
	16
	18141100
	բանվորական ձեռնոց
	ՄԱ
	զույգ
	300
	600
	2

	
	17
	39831282
	Սեղանի շոր
	ՄԱ
	հատ
	300
	1500
	5

	
	18
	30192232
	Թղթի սկոչ
	ՄԱ
	հատ
	500
	1000
	2

	
	19
	33761100
	Զուգարանի թուղթ
	ՄԱ
	հատ
	120
	2400
	20

	
	20
	33761100
	Զուգարանի թուղթ
	ՄԱ
	հատ
	180
	1800
	10

	
	21
	39513200
	Անձեռոցիկ տուփով
	ՄԱ
	հատ
	300
	1800
	6

	
	22
	39513200
	Անձեռոցիկ տուփով
	ՄԱ
	հատ
	400
	1200
	3

	
	23
	33761300
	Ծալված թղթե սրբիչներ
	ՄԱ
	տուփ
	800
	1600
	2

	
	24
	31685000
	Երկարացման հաղորդալար
	ՄԱ
	հատ
	3000
	3000
	1

	
	25
	30192210
	Իզոլենտ
	ՄԱ
	հատ
	200
	400
	2

	
	26
	39221400
	Դռան դիմացի շոր
	ՄԱ
	հատ
	2000
	2000
	1

	
	27
	33141129
	Եռաշերտ պաշտպանիչ դիմակ
	ՄԱ
	հատ
	25
	15000
	600

	
	28
	24451140
	Ալֆագել 1000մլ
	ՄԱ
	հատ
	1300
	5200
	4

	
	29
	33691863
	Սպիրտ բժշկական 96%-5լ
	ՄԱ
	հատ
	6632
	19896
	3

	
	 
	 
	Ընդամենը
	 
	 
	 
	118316
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Գրասենյակային նյութեր

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	30197622
	Թուղթ A4
	ՄԱ
	տուփ
	2100
	16800
	8

	
	2
	30197638
	Թուղթ A1
	ՄԱ
	հատ
	200
	1000
	5

	
	3
	30197235
	Թղթապանակ 
	ՄԱ
	հատ
	200
	1000
	5

	
	4
	30197235
	Թղթապանակ 
	ՄԱ
	հատ
	80
	800
	10

	
	5
	37520000
	Դիտակտիկ նյութեր
	ՄԱ
	հատ
	7700
	7700
	1

	
	6
	24911200
	Չոր սոսինձ 
	ՄԱ
	հատ
	250
	1250
	5

	
	7
	24911200
	Սոսինձ /էմուլսիա/ 250գ
	ՄԱ
	հատ
	400
	400
	1

	
	8
	30197232
	Արագակար թղթե
	ՄԱ
	հատ
	90
	900
	10

	
	9
	30199290
	Ծրար ինքնասոսնձվող
	ՄԱ
	հատ
	50
	150
	3

	
	10
	22811150
	Նոթատետր
	ՄԱ
	հատ
	2400
	14400
	6

	
	11
	39263200
	գրասենյակային գիրք
	ՄԱ
	հատ
	1400
	2800
	2

	
	12
	30192160
	շտրիխ գրիչ
	ՄԱ
	հատ
	320
	640
	2

	
	13
	30192125
	Մարկեր
	ՄԱ
	տուփ
	150
	300
	2

	
	14
	30192121
	Գրիչ
	ՄԱ
	հատ
	50
	1000
	20

	
	15
	30192130
	մատիտ
	ՄԱ
	հատ
	90
	900
	10

	
	16
	30197231
	ֆայլ
	ՄԱ
	տուփ
	950
	1900
	2

	
	17
	39292510
	Քանոն
	ՄԱ
	հատ
	100
	300
	3

	
	18
	30192100
	Ռետին
	ՄԱ
	հատ
	100
	500
	5

	
	19
	30192133
	Սրիչ
	ՄԱ
	հատ
	200
	400
	2

	
	20
	30197321
	Կարիչ /Ստեպլեր/
	ՄԱ
	հատ
	1500
	3000
	2

	
	21
	30192740
	Գունավոր թղթեր
	ՄԱ
	տուփ/100/
	1500
	3000
	2

	
	22
	44921600
	Գունավոր կավիճ
	ՄԱ
	տուփ
	270
	270
	1

	
	23
	37821100
	Փայտե վրձիններ
	ՄԱ
	հատ
	200
	400
	2

	
	24
	37821240
	Նկարչական ալբոմ
	ՄԱ
	հատ
	400
	2000
	5

	
	25
	44811500
	Ջրաներկ, տուփով 14 գույն
	ՄԱ
	տուփ
	500
	1000
	2

	
	26
	30199430
	Նշումների թուղթ
	ՄԱ
	տուփ
	400
	800
	2

	
	27
	37821130
	Գունավոր մատիտ/ 12 գույն/
	ՄԱ
	տուփ
	950
	1900
	2

	
	28
	30192210
	Կպչող ժապավեն երկկողմանի
	ՄԱ
	հատ
	350
	350
	1

	
	29
	30192210
	Կպչող ժապավեն մեծ
	ՄԱ
	հատ
	300
	300
	1

	
	30
	30192210
	Կպչող ժապավեն փոքր
	ՄԱ
	հատ
	50
	150
	3

	
	31
	22800000
	Գրասենյակային փաստաթղթերի ձևաթղթեր
	ՄԱ
	հատ
	20
	2000
	100

	
	 
	 
	Ընդամենը
	 
	 
	 
	68310
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3․ Շինարարական ապրանքներ, նյութեր և փոքրարժեք արագամաշ առարկաներ

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	44111413
	Յուղաներկ 
	ՄԱ
	կգ
	1800
	18000
	10

	
	2
	44111200
	ցեմենտ 50կգ
	ՄԱ
	պարկ
	2800
	28000
	10

	
	3
	14211100
	Ավազ
	ՄԱ
	պարկ
	600
	18000
	30

	
	4
	44411110
	Ծորակ ջրի երկու փականով
	ՄԱ
	հատ
	6000
	12000
	2

	
	5
	44112760
	Ջրի ճկուն խողովակ 90սմ
	ՄԱ
	հատ
	2500
	5000
	2

	
	6
	44191700
	Գոֆրո Ֆ 100 1մ/ճկուն խողովակ/
	ՄԱ
	հատ
	3500
	7000
	2

	
	7
	44191700
	Ջրի փական
	ՄԱ
	հատ
	1300
	2600
	2

	
	8
	44191700
	Փականի միջուկ
	ՄԱ
	հատ
	2500
	125000
	50

	
	9
	44163140
	Ֆ100 խողովակ 1 մ
	ՄԱ
	հատ
	2000
	4000
	2

	
	10
	44191700
	ԼՖ 100 խողովակի դետալ
	ՄԱ
	հատ
	1200
	2400
	2

	
	11
	30192233
	Սիլիկոն
	ՄԱ
	հատ
	800
	1600
	2

	
	12
	31221241
	Պտուտակ 3x6.5
	ՄԱ
	հատ
	10
	5000
	500

	
	13
	31221241
	Պտուտակ3x3.5
	ՄԱ
	հատ
	10
	5000
	500

	
	14
	31221241
	Պտուտակ 3x1.5
	ՄԱ
	հատ
	10
	4600
	460

	
	15
	31221241
	Պտուտակ 4,2+13մմ
	ՄԱ
	հատ
	50
	250
	5

	
	16
	44322100
	Մալուխ / 2*2.5/
	ՄԱ
	մետր
	400
	200000
	500

	
	17
	44191700
	բոլտ, գայկա
	ՄԱ
	հատ
	100
	10000
	100

	
	18
	44192700
	Ներկագլանիկ ներկարարական աշխատանքների
	ՄԱ
	հատ
	3000
	3000
	1

	
	19
	44921500
	ծեփամածիկ գիպսոնիտ
	ՄԱ
	պարկ
	2600
	7800
	3

	
	20
	44921500
	ծեփամածիկ գիպսային
	ՄԱ
	պարկ
	5500
	11000
	2

	
	21
	 
	լատեքս սպիտակ
	ՄԱ
	կգ
	750
	45000
	60

	
	22
	30216200
	Նույնականացման քարտ կարդացող սարք
	ՄԱ
	հատ
	6000
	6000
	1

	
	23
	44521120
	դռան փական /փորովի/
	ՄԱ
	հատ
	5000
	50000
	10

	
	24
	44521120
	դռան փական /դնովի/
	ՄԱ
	հատ
	5000
	25000
	5

	
	25
	44521120
	դռան փական /կախովի/
	ՄԱ
	հատ
	2000
	4000
	2

	
	26
	44322210
	հաղորդալար
	ՄԱ
	մետր
	160
	48000
	300

	
	27
	31511100
	լուսարձակ
	ՄԱ
	հատ
	5000
	50000
	10

	
	28
	31221242
	Դյուբել Չապայ
	ՄԱ
	հատ
	7
	280
	40

	
	29
	31641216
	Շուրուպ
	ՄԱ
	հատ
	8
	320
	40

	
	30
	44110000
	կլեմնիկ
	ՄԱ
	հատ
	200
	400
	2

	
	31
	31651400
	ժապավեն մեծ 20մ
	ՄԱ
	հատ
	300
	300
	1

	
	32
	31651400
	գոֆռե 16մմ
	ՄԱ
	մետր
	80
	4000
	50

	
	33
	31211180
	ավտոմատ անջատիչ
	ՄԱ
	հատ
	1300
	2600
	2

	
	34
	44110000
	տուփ ավտոմատի 1-2 տեղ
	ՄԱ
	հատ
	300
	300
	1

	
	35
	44110000
	սենսոր գիշեր ցերեկ
	ՄԱ
	հատ
	1550
	3100
	2

	
	36
	31211180
	անջատիչ 2տ արտաքին 1804
	ՄԱ
	հատ
	550
	1100
	2

	
	37
	44221140
	դուռ
	ՄԱ
	հատ
	50000
	250000
	5

	
	38
	44221100
	պատուհան
	ՄԱ
	հատ
	100000
	500000
	5

	
	39
	 
	բահի պոչ
	ՄԱ
	հատ
	1150
	4600
	4

	
	40
	 
	բահ սուր
	ՄԱ
	հատ
	1100
	2200
	2

	
	41
	 
	բահ ցեխի
	ՄԱ
	հատ
	1100
	2200
	2

	
	 
	 
	Ընդամենը
	 
	 
	 
	1469650
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Վարչական սարքավորումներ

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	30211110
	համակարգիչ
	ՄԱ
	հատ
	200000
	200000
	1

	
	2
	30232132
	տպող սարք (պրինթեր)
	ՄԱ
	հատ
	100000
	100000
	1

	
	3
	39121200
	սեղան ուսուցչի
	ՄԱ
	հատ
	40000
	640000
	16

	
	4
	39138120
	աթոռ ուսուցչի
	ՄԱ
	հատ
	7000
	154000
	22

	
	 
	 
	Ընդամենը ՝ 
	 
	 
	 
	1094000
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Աշխատանքներ

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	45461100
	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ /խոհանոց/
	ՄԱ
	1
	500000
	500000
	1

	
	3
	45421110
	դռների, պատուհանների և հարակից բաղադրիչների տեղադրում
	ՄԱ
	1
	200000
	200000
	1

	
	 
	 
	Ընդամենը ՝ 
	 
	 
	 
	700000
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ծառայություններ

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	65311100
	էլեկտրականության բաշխում
	ՄԱ
	 
	1000000
	1000000
	1

	
	2
	65111100
	խմելու ջրի բաշխում
	ՄԱ
	 
	400000
	400000
	1

	
	3
	90511100
	աղբի հավաքման ծառայություններ
	ՄԱ
	 
	18000
	18000
	1

	
	4
	90511100
	Ախտահանման ծառայություններ/դեռատիզացիա/
	ՄԱ
	 
	18000
	18000
	1

	
	5
	64211100
	հանրային հեռախոսային ծառայություններ
	ՄԱ
	 
	64000
	64000
	1

	
	6
	32411130
	համացանց
	ՄԱ
	 
	100000
	100000
	1

	
	7
	 
	«Կրթություն» թերթի բաժանորդագրություն
	ՄԱ
	 
	10400
	10400
	1

	
	8
	 
	«Լոռու մարզ» թերթի բաժանորդագրություն
	ՄԱ
	 
	8000
	8000
	1

	
	9
	 
	Ուսուցչի թափուր տեղի մրցույթի հայտարարություն
	ՄԱ
	 
	5000
	40000
	8

	
	10
	 79131300	
	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ
	ՄԱ
	1
	3000
	3000
	1

	
	11
	50311210
	Քարտրիջի լիցքավորման ծառայություններ
	ՄԱ
	4
	3500
	14000
	4

	
	12
	 79211100
	Հաշվապահական ծառայություններ
	ՄԱ
	1
	996000
	996000
	1

	
	13
	79411210
	Գնումների համակարգողի ծառայություններ
	ՄԱ
	1
	30000
	30000
	1

	
	 
	 
	Ընդամենը ՝ 
	 
	 
	 
	2701400
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	Ընդամենը
	 
	 
	 
	6151676
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